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A kajak sport egyik nagy ígérete Fodor 
Bence a KSI Gyomaendrődnél vált 
élsportolóvá. Ma már a Kovács Katalin 
Nemzeti Kajak-Kenu Akadémia 
sportolója. Bence a nemzeti színeket 
felöltve, Magyarországot képviselve, a 
Szegedi Világkupa versenyen K4 500 
m-ren állhatott fel társaival a dobogó 
legfelső fokára.

Mertz Attila a KSI Gyomaendrőd 
sportolója a BEOL az év Év Sportolója 
2024 – Férfi egyéni díjat vehette 
át, miután megnyerte az országos 
szavazást. Attila a pozsonyi U-23-
as gyorsasági Európa Bajnokságon 
ifjúsági Európa-bajnoki címet szerzett 
K4 500m-en, illetve ezüstérmes lett K1 
1000m-en. 

Sóczó Rebeka (BM Kano Judo SE) 
-70kg súlycsoportban megszerezte 
második, felnőtt I. osztályú bajnoki 
címét, pályafutása során pedig immár 
tizenegyszeres országos bajnok. 
A válogatott sportoló az Európa-
kupa sorozat szarajevói állomásán 
bronzérmet szerzett.

Botos Lujza (BM Kano Judo SE) a 
Mosonmagyaróváron megrendezett 
fjúsági Országos Diákolimpián +70 
súlycsoportban szerzett aranyérmet, 
ifjúsági diákolimpiai bajnok lett.

Gaál Bella, a Körösfit Diáksport 
Egyesület kiváló versenyzője, a 
Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola 
tanulója a Ftkid Diákolimpián „A” 
kategóriában 1. helyezést ért el, így 
országos bajnok lett!
A Gyomaendrődi Judo SE 
versenyzőinek kiváló szerepléséről a 
lap további részében olvashat.

Gyomaendrődi fiatalok sportsikerei
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Május végén tartottuk a 
képviselőtestületi ülést, amelyen ismét 
sok beszámoló került a képviselők elé, 
ezekből néhányat szeretnék kiemelni. 
Elfogadtuk a 2024-es költségvetésről 
szóló beszámolót. A 4,5 milliárd 
forintos összegről indult gazdasági év 
elszámolásában már 6,2 milliárd forint 
szerepelt, ilyen nagy összegű volt 
pozitív irányban a változás. Több, mint 
110 millió Ft pénzmaradvánnyal zártuk 
az évet, amely fedezetéül szolgál majd 
az önként vállalt többletfeladatok 
finanszírozásának. A gazdasági 
társaságok és intézményeink is 
stabilan, fegyelmezetten gazdálkodtak. 
Elfogadtuk az első negyedév 
gazdálkodásáról szóló beszámolót is. 
A városunkat is érintő szolidaritási 
hozzájárulásként ebben az évben 
nagyobb összeget kell befizetnünk, 
mivel nőtt az iparűzési bevétel. 
Ennek ellentételezésére hozta létre 
a kormány a Versenyképes Járások 
programot. A program kiemelt célja, 
hogy a járások szempontjából jelentős, 
több település helyzetét javító, illetve 
az adott járás lakosságának minél 
nagyobb hányadát érintő fejlesztések 
támogatásával ösztönözze a térségi 
és települési együttműködéseket, 
megteremtse a párbeszédet a 
járások települései között annak 
érdekében, hogy közös céljaikat 
minél hatékonyabban valósítsák 

meg. Programjainkat a főispán úr 
felterjesztette a minisztériumhoz 
jóváhagyásra, amely meg is történt. 
Ezek alapján joggal reméljük, hogy 
a támogatásból az alábbi terveinket 
tudjuk majd megvalósítani: 
• Jelzőlámpás gyalogos és közúti 

forgalomirányítást szeretnénk 
kialakítani a Hősök tere (443. 
főút) és Zrínyi Ilona utca 
kereszteződésében, a Fő út 
(46. főút) és a Pásztor János út 
kereszteződésében, valamint a Fő út 
és a Hősök útja kereszteződésében.

• A Margaréta Óvodában a tető kerül 
felújításra. 

• A Városi Egészségügyi Intézmény 
részére ultrahang készülék 
beszerzés.

• A Varga Lajos Városi Sportcsarnok 
villamoshálózatának felújítása.

• A Hunyai, Csárdaszállási, 
Gyomaendrődi Önkormányzati 
Tűzoltóság épületének fejlesztése.

• A Térségi Szociális Gondozási 
Központ 3 idősek klubjának 
fejlesztése, melynek keretében 
klíma beszerelése, mosogatógép 
beszerzése, 2 fürdőszoba felújítása, 
melyből az egyik esetében 
akadálymentesítés is megvalósul, 
illetve egy telephelyen laminált 
parketta elhelyezése.

• A Liget Fürdőnél a kemping kültéri 
mosogató pavilonjának felújítása, 

a kiszolgáló járdafelületek javítása 
és bővítése. Vendégszobák 
felújítása, korszerűsítése, 
fedett kiülő létesítése. A finn 
szauna burkolatfelújítása, 
padszerkezetének cseréje, vezérlő 
egység cseréje. A kültéri medencék 
és környezetük felújítása.

• Az ebrendészeti telep fejlesztése, 
felelős állattartás terjesztése 
a Gyomaendrődi Járásban. 
A fejlesztés keretében a telep 
bővítésére és felújítására, ezzel 
párhuzamosan pedig oltási 
és ivartalanítási programok 
megvalósítására kerül sor. 

Elkezdtük a jövő évi versenyképes 
járások program kidolgozását is. 
Ennek keretében egyeztettünk 
a közútkezelővel a 46. sz. Főút 
belterületi szakaszának felújításáról.  
A rendőrség, a tűzoltóság, az 
önkormányzati tűzoltóság is 
beszámolt elmúlt évi tevékenységéről.  
Biztonságos város Gyomaendrőd, 
amely köszönhető annak 
is, hogy ezek a szervezetek 
lehetőségeikhez mérten hatékonyan, 
szakszerűen látják el feladataikat.  
Meghosszabbítjuk a szerződést a 
Szent Gellért Katolikus Gimnázium 
fenntartójának kérésére az épület 
oktatási célú átadására. A gimnázium 
fenntartója jelezte, hogy pályázati 
forrásból tervezik az épület energetikai 
korszerűsítését.

Toldi Balázs polgármester

Polgármesteri tájékoztató

Tájékoztatás a 2025/2026-os tanévre 
vonatkozó beiskolázási támogatásról

Tájékoztatjuk az érintetett ügyfeleinket, hogy az általános iskolás, a középiskolás és a 
felsőfokú tanulmányokat folytató tanulók és hallgatók részére a 

beiskolázási támogatás iránti kérelem nyújtható be 
2025. augusztus 11. napjától 2025. szeptember 19. napjáig

a Gyomaendrődi Közös Önkormányzati Hivatal (5500 Gyomaendrőd, Selyem út 124.) 
Integrált Ügyfélszolgálatánál.

A kérelem nyomtatvány a meghirdetett időszakban az ügyfélszolgálaton igényelhető, 
illetve a www.gyomaendrod.hu honlapról letölthető. 

Ügyfélfogadás:
Hétfő: 8.00-12.00 és 12.30-16.00

Kedd: - 
Szerda: 8.00-12.00 és 12.30-16.00

Csütörtök: -
Péntek: 8.00-12.00
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Gimnáziumi ösztöndíj

Gyomaendrőd Város Képviselő-testülete a Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnáziummal 
közösen ösztöndíjat vezet be. A támogatás célja a jó tanulmányi eredménnyel vagy kiemelkedő 
tanulmányi és versenyeredménnyel rendelkező középiskolás fiatalok Szent Gellért Katolikus Általános 
Iskola és Gimnáziumban folytatott tanulmányainak segítése.
A pályázatra mindazon diákok pályázhatnak, akik a 2025/2026-os tanévben a 9. évfolyamon kezdik 
meg tanulmányaikat a helyi gimnázium nappali tagozatán, kivéve a Honvéd Kadét képzésben résztvevő 
diákok. Ösztöndíjat csak az a tanuló kaphat, aki Gyomaendrőd városában bejelentett lakóhellyel vagy 
bejelentett tartózkodási hellyel rendelkezik, és a 2024/2025. tanév tantárgyi átlaga 4,0 vagy a fölött van. 
A támogatás mértékét a pályázat kiírója állapítja meg, melynek összege legfeljebb 25.000 Ft/hónap/
pályázó. Ösztöndíjban évfolyamonként a legjobb 10 tanulmányi átlagot elért tanuló részesülhet. A 
pályázat benyújtási határideje 2025. július 4. A pályázat kiírója a pályázatokat 2025. július 31. napjáig 
bírálja el.

Lakossági járda felújítás támogatása

Gyomaendrőd Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Lakossági járda felújítási” pályázat 
és a „Lakossági ivóvíz csatlakozási” pályázat támogatására, valamint a „Lakossági szennyvíz 
csatlakozási” pályázat támogatására forrást különített el. A pályázat a korábban már bevált módon és 
formában kerül meghirdetésre. A járdaépítési pályázattal a járda felújításhoz szükséges építőanyagokra 
(homokos kavics és cement) nyújthatnak be támogatási kérelmet. A járda felújítási pályázatra azok 
az ingatlantulajdonosok, társasházi lakóközösségek jelentkezhetnek, akik az önkormányzat által 
biztosított anyagból (sóder, cement) a város közterületén található, közcélt szolgáló és felújítást igénylő 
járdák felújítási munkáinak kivitelezését vállalják. A kivitelezés során keletkező betontörmeléket 
a Pályázat kiírója díjmentesen elszállítja. A támogatás nyújtásának célja elsődlegesen a közlekedés 
és a településkép javítása.  A teljes szövegű pályázati adatlap és kiírás a Gyomaendrődi Közös 
Önkormányzati Hivatal Ügyfélszolgálatán és a városi honlapon érhető el.

Dr. Schóber Ottó volt körzetének helyettesítése:
2025. június. augusztus, október, december  
Dr. Nagy Éva
Hétfő:10.00-11.30; Kedd:12.30-14.00; Szerda:08.00-09.30
Csütörtök:10.00-11.30; Péntek:12.00-13.30

2025. július, szeptember, november, 2026. január.
Dr. Magyar László
Hétfő:13.30-15.00; Kedd:16.00-17.30; Szerda:13.30-15.00
Csütörtök:16.00-17.30; Péntek:13.30-15.00

Dr. Macsári Judit körzetének helyettesítése 
2025. július, szeptember, november hónapokban
Dr. Nagy Éva: 
Hétfő: 10.00 – 11.30; Kedd: 12.30 – 14.00; Szerda: 08.00 – 
09.30; Csütörtök: 10.00 – 11.30; Péntek: 12.00 – 13.30

2025. június, augusztus, október, december hónapokban
Dr. Magyar Hajnalka:
Hétfő: 15.00 – 16.30; Kedd: 15.00 – 16.30; Szerda: 15.00 – 
16.30; Csütörtök: 15.00 – 16.30; Péntek: 13.00 – 14.30

Háziorvosi körzetek helyettesítése

A Városi Egészségügyi Intézmény dolgozóinak egységes szabadságolása miatt a szakrendelő intézet 
2025. július 28. napjától – 2025. augusztus 08. napjáig (10 munkanap) zárva lesz.

Városi Egészségügyi Intézmény nyári szabadságolása
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A Békés Vármegyei Kereskedelmi 
és Iparkamara ünnepségén átadták 
az elnökség által alapított díjakat. 
Azokat díjazták, akik 2024-ben 
leginkább kitűntek teljesítményükkel. 
A díjakat dr. Orosz Tivadar elnök és 
dr. Rákóczi Attila, a Békés Vármegyei 
Kormányhivatal főigazgatója adta át.
Az Év Békés Vármegyei Kereskedője, 
Szolgáltatója 2024 címet Tímár 
Jánosné kapta.
Editke családjával, csapatával Dreher 
éttermet üzemelteti. „A vállalkozás 
hosszú évek óta kiegyensúlyozottan 
működik, eredményesen gazdálkodik. 
Jártasak a tanulók képzésében és 
versenyekre való felkészítésében is, 
fogékonyak az újdonságok iránt. Az 
évek során több száz tanuló fordult 
meg a vendéglőben, ahol igyekeznek a 
legtöbb és legaktuálisabb tudást átadni 
számukra, és megszerettetni velük a 
szakmát. Hitvallásuk szerint vendéget 
szerezni és megtartani csak finom 
ételekkel, odafigyelő felszolgálással 
lehet.”           (Forrás: beol.hu)

Tímár Jánosné kitüntetése
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GYOMASZOLG KFT. 
SZOLGÁLTATÁSA

TEMETKEZÉSSEL 
KAPCSOLATOS ÜGYINTÉZÉS

Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2.

HÉTFŐ-PÉNTEK 7-15 személyesen 
vagy a 66/386-233 telefonszámon.

Ügyelet ideje alatt hívható telefonszámok
(hétvégén, ünnepnapokon éjjel-nappal)

CSŐKE JÁNOS 66/285-065; 30/630-8097

Május hónap bővelkedik a jeles 
napokban, és ezek közül szinte 

mindegyikről megemlékeztünk 
ellátottjainkkal. A hónapot majálissal 
indítottuk minden egységünkben. 
Az idős otthonokban felidéztük a 
régi idők felvonulását, énekeltünk 
és mindenhol készítettünk színes 

májusfát. Anyák napján mi is 
köszöntöttük az édesanyákat. A 
Rózsakert idősek Otthonában a 
Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola 
4.B osztálya kedveskedett nekünk 
műsorral. A tűzoltók napja alkalmából 
a Gyomaendrődi Önkormányzati 
Tűzoltóparancsnokságtól a hunyai 
klubba és a gyomai egységeinkhez 
is kivonult két tűzoltóautó. Izgalma 
tűzmegelőzési előadást hallhattunk, 
majd részletesen bemutatták a 
tűzoltóautókat és az általuk használt 

szerszámokat. Köszönjük Omiliák 
Csabának és bajtársainak, hogy időt 
szakítottak ránk. Madarak és fák napja 
alkalmából a gyomai klubban vetítéssel 
egybekötött beszélgetés zajlott, 
az Esély klub ellátottjai a gyomai 
ligetbe az endrődi klubtagok pedig 
a Hősök terére kirándultak. Nappali 
klubjaink ellátottjaival két helyi lakost 
látogattunk meg. Az endrődiek Fekécs 
Vendel egyiptomi gyűjteményét, saját 
maga által készített falfestményét 
tekintették meg, és egy fantasztikus 
élménybeszámolót hallgattak végig. 
A gyomai klubbal pedig Kun Béla 
magángyűjteményét látogattuk meg, 
ami nagyon nagy élményt nyújtott 
mindenkinek, hiszen a tárgyakhoz 
tartozó történetek visszarepítettek 
minket a múltba. Köszönjük Bélának 
a tárlatvezetést, és feleségének, 
Katikának a finom pogácsát. Gál Imre 
Ausztráliába utaztatta el a gyomai 
és hunyai klubtagokat fergeteges 
élménybeszámolójával és csodálatos 
fotóival. Neki is köszönjük, hogy 
ellátogatott hozzánk.  A szombati 
munkanapot mindenhol hasznosan 
töltöttük, a klubokban tornával, 
az idős otthonokban pedig közös 
kézműveskedéssel. Az Esély Klub 
ellátottjaival Gyulára kirándultunk 
a Sérült Fiatalok VIII. Vármegyei 
Találkozójára, ahol ismét remek 
programokkal, finom ebéddel és 
tortával kedveskedtek nekünk a 
szervezők. Május utolsó szerdáján 
ismét csatlakoztunk a kihívás napjához. 
Munkatársaink közös tornával 
indították a napot és a munkanap 
végén közösen kerékpároztak egyet. A 
gyomai klubtagokhoz Giricz Magdolna 
érkezett, aki a közös testmozgás után 
a lelki feltöltődésről is gondoskodott. 

Hunyai klubtagjainkhoz az óvodások 
jöttek el, így nagyon jókedvű tornaóra 
kerekedett a klubban. A klubtagok 

annyira lelkesek voltak, hogy a 
torna után még egy kerékpártúrára is 
elmentek, amit közös fagylaltozással 
zártak. A Kis Bálint Általános Iskola 

már 4. alkalommal tornáztatta meg 
az ellátottjainkat. Ágostonné Farkas 
Mária igazgatónő és kolléganője, 
Nagy Bianka 3. és 4. osztályos diákok 
segítségével megtornáztatta az idős 
otthonok lakóit, a klubtagokat és a 
munkatársakat is. Köszönjük nekik, 
hogy minden évben ellátogatnak 
hozzánk ezen a napon. Illetve 
köszönjük az összes vendégünknek és 
vendéglátóinknak, hogy felejthetetlen 
élményekkel ajándékozták meg 
ellátottjainkat és minket is.

Jeles napok a Térségi Szociális Gondozási Központban

Gyomaendrőd Város Önkormányzata ismét biztosítja 
a nyári napközi ellátás feltételeit. A korábbi évek 
gyakorlatának megfelelően a Jelen és Jövő Gyermekeiért 
Alapítvány közreműködésével heti 30 fő részére biztosítja 
az ellátást az önkormányzat 4 héten keresztül. A nyári 
napközis tábor 2025. június 30. és július 25. között valósul 
meg. A szülőknek 12500 Ft/fő/hét összeget kell fizetniük, 
amelyet az önkormányzat ugyanennyi összeggel egészít 
ki.

Nyári napközi 
Ismét lesz napközi ellátás
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A Kistérségi Óvodák és a Tipegőkert Bölcsőde hírei

Madarak és Fák Napja
Iskolába készülő nagycsoportosaink 
a Madarak és Fák napján az 
Erzsébet Ligeti Tanösvényen és 
Lombkoronasétányon kialakított 
Kalandtúrán fedezték fel lakóhelyünk 
természeti értékeit. Egész nap 
a természetben vizsgálódtunk, 
tapasztalatokat, élményeket 
szereztünk a minket körülvevő 
csodálatos környezetről, élővilágról. 

Százszorszép Ovisok látogatása a 
Kner Nyomdaipari Múzeumban és 
az Aranka Játékbaba Múzeumban
Különleges élményekben volt 
részünk: a Százszorszép Óvoda 
nagycsoportos gyermekeivel 
ellátogattunk a Kner Nyomdaipari 
Múzeumba, Kner Imre egykori 
lakóházába. A gyerekek 
játékos formában ismerkedtek 
a könyvnyomtatás múltjával, 
bepillantást nyertek a régi mesterségek 
világába, megcsodálhatták a több 
mint száz éves nyomdagépeket és 
megtudhatták, hogyan készültek 
régen az újságok, könyvek, különféle 
nyomtatványok. A Százszorszép 
óvoda számára kiemelten fontos, 
hogy a gyerekek már kiskorukban 
kapcsolatba kerüljenek a helyi 
értékekkel és hagyományokkal. 
Nagyon köszönjük Beinschróth 
Károly bácsi színes, interaktív 
tárlatvezetését!
Az Aranka Babamúzeum kiállított 
babái elvarázsolták a gyerekeket. 
Kíváncsian járták körbe a kiállítást 
és csodálkoztak rá a szebbnél szebb 
babákra.

Grassrootst Fesztiválon 
2025. május 23-án, a Mezőberényi 
Sportpályán rendezték meg a 
tavaszi, évadzáró Grassroots 
Fesztivált. Az Intézményi Bozsik 
Program keretében, Csemetekert- 
és Százszorszép Óvodánk lelkes 
kis csapata a műfüves pályán 
teljesítette az összehangolt 
mozgásos feladatokat, játékokat, 
ahol megmutathattuk kitartásunkat, 
álló-, motoros- koordinációs 
képességeinket és a közös játék 
örömét.

A Kihívás napján zenés 
bemelegítéssel és udvari 
akadálypályákon történő ügyességi 
feladatokkal csatlakoztunk a mozgás 
népszerűsítéséhez.

Nyílt napok óvodáinkban
- Az óvoda-iskola átmenet 
megkönnyítése érdekében minden 
óvodánkba meghívtuk a tanító 
néniket, akik megismerték a 
szeptemberben iskolát kezdő 
nagycsoportosokat. A gyerekek 
játékos foglalkozásokon mutatták 
meg leendő pedagógusaiknak 
és szüleiknek rátermettségüket, 
ügyességüket, feladatokhoz 
való hozzáállásukat és azokat 
a képességeiket, készségeiket, 
amelyek elengedhetetlenek a sikeres 
iskolakezdéshez
- A Százszorszép Óvodában a Zene-
ovi és az Ovi-Foci foglalkozások is 
nyílt napokkal zárultak, amelyeken 
a szülők nagy érdeklődéssel vettek 
részt.
Óvodáink az idén is kültéri 
gyermeknapi kiállítással 
kedveskedtek a gyerekeknek, 
családoknak és az érdeklődőknek.

Búcsúdélelőtt és Ballagás 
Óvodáinkban és Bölcsődénkben
Meghitt, ünnepi hangulatban 
köszöntünk el csoportjainkban 
az iskolába készülő gyerekektől. 
Felidéztük az együtt töltött 
élményeinket, közös emlékeinket. Az 
ünnepi asztalnál együtt énekeltünk 
és ajándékoztuk meg búcsúzó 
pajtásainkat.
Óvodai ballagási ünnepségeinkre 
színvonalas, ünnepi műsorokkal 
készültek a gyerekek. Ballagó 
tarisznyájukba beletöltöttük a 
szeretetet, jókedvet és a boldog 
óvodás évek emlékeit. 
Élményekkel teli, vidám nyarat 
kívánunk mindenkinek!

https://kistersegiovoda.hu
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Iskolánk csapata első helyezést ért el a 
Gyulai Tankerület „Légy egészséges! 
Légy tudatos! Légy egészségtudatos!” 
című versenyén. A megérdemelt 
jutalom egyike egy fantasztikus 
fürdőzés volt, amelyre május 21-én 
került sor. Harminc tanuló és négy 
pedagógus kíséretében egy igazán 
emlékezetes napot töltött a Gyulai 
Várfürdőben.

Kis Bálint Általános Iskola hírei (1/2)

Megérdemelt 
csobbanás

Május 10-én ünnepeljük a Madarak és 
Fák Napját. Ez a jeles nap arra hívja fel 
a figyelmünket, milyen fontos óvnunk 
és védenünk a természetet – különösen 
a madarakat és a fákat, amelyek 
környezetünk színes és hasznos 
szereplői. Iskolánkban ezen a napon 
közös megemlékezést tartottunk. 
Minden osztály kapott egy totót, 
amelyet közösen, játékos formában 
oldottak meg, így tesztelve és bővítve 
tudásukat a természetről. A Madarak 
és Fák Napja kiváló alkalom arra is, 
hogy kimozduljunk a természetbe, fát 
ültessünk, madarakat figyeljünk – és 
elgondolkodjunk azon, hogy bolygónk 
jövője rajtunk is múlik.

Madarak és Fák Napja

A vármegyei győzelem után Szabó 
Bence, iskolánk 2.a osztályos tanulója 
május 10-én, Szegeden rendezett 
Bendegúz Tudásbajnokság országos 
döntőjében, 10. helyezést ért el, így 
egyike lett az ország tíz legjobbjának 
matematikából!

A legjobbak között

Május 7-én Füzesgyarmaton rendezték 
meg a Szépíró verseny megyei döntőjét. 
Iskolánkat négy tanuló képviselte: Rácz 
Anna (2.b), Hencz Balázs (5.a), Fábián 
Csenge (5.b) és Kucsmik Gréta (6.b). A 
verseny szervezői nem titkolt szándéka 
az volt, hogy felhívják a figyelmet a 
kézírás fontosságára és a betűvetés 
szépségeire. A gyerekek feladata első 
ránézésre nagyon egyszerűnek tűnt: 
egy adott szöveget kellett lemásolniuk 
a lehető legszebben. Természetesen 
nemcsak a szépség, hanem a pontosság 
is hangsúlyos volt a legszebbek 
kiválasztásakor. Nagyon büszkék 
lehetünk a csemetéinkre, hisz a rohanó 
világunkban mindannyian fontosnak 
érzik, hogy csak igényes munkát 
adjanak ki kezükből.

A tollforgatás mesterei

Az idei tanévben 30. alkalommal 
rendezte meg a Szabó Pál Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola és 
a Vésztői Általános Iskola Tehetséges 
Diákjaiért Alapítvány hagyományos 
területi versmondó versenyét. 
A rendezvénynek a Sinka István 
Művelődési Központ adott helyet. Az 
ünnepélyes megnyitó után a diákok 
évfolyamonként versenyezve adták 
elő a kötelező verset, melyet az idén 
József Attila verseiből választottak a 
szervezők a költő 120. születésnapja 
tiszteletére. Majd a szabadon választott 
versek következtek. A szavalók 
teljesítményét minden évfolyamon 
3 tagú zsűri értékelte. Nem volt 
könnyű feladat, hiszen több mint 120 
nagyon jól felkészült tanuló érkezett 
a versenyre. Iskolánkat 3 tanuló 
képviselte a megmérettetésen: Gyomai 
Diána a 6. évfolyamosok versenyében 
2. helyezett lett, s Várkonyi Ádám 7. 
évfolyamos tanuló is 2. helyezést ért 
el. Színvonalasan szerepelt Szmola 
Botond 7. a osztályos tanuló is, aki a 
középmezőnyben végzett. Felkészítő 
tanáraik: Domokos Anikó és Forgácsné 
Gyetvai Krisztina.

Területi Versmondó 
Verseny Vésztőn
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Az Evangélius Templom zsúfolásig 
megtelt május 4-én, ezen a szép, 
napsütéses vasárnap reggelen. Az 
istentiszteletet követően a gyermekek 
szívhez szóló, megható műsorral 
örvendeztették meg a jelenlévőket, 
ezzel is kifejezve szeretetüket és 
hálájukat. A műsor színvonalas 
megvalósításában nagy szerepe volt 
a felkészítő pedagógusoknak: Tóthné 
Kele Ágnesnek, Schwalm Gyulának 
és Benéné Rojik Gabriellának, akik 
szeretettel és lelkesedéssel segítették a 
diákokat.

Anyák Napja az Evan-
gélikus Templomban

A Gyomaendrődi Kis Bálint Általános 
Iskola hetedik évfolyamos tanulói 2025. 
május 12. és 16. között öt felejthetetlen 
napot tölthettek el Székelyföld legszebb 
vidékein a Határtalanul! program 
támogatásával. Az iskola Tündérkert 
értékei – tanulmányi kirándulás 
Erdélyben címmel nyújtotta be 
pályázatát a Bethlen Gábor Alapkezelő 
Zrt. felhívására, mely a HAT-
KP-1-2024/1-000880 azonosítószámot 
viseli. Az elnyert támogatás összege 
5.271.000 Ft volt.
A projekt keretében 30 diák és  

3 pedagógus vehetett részt a tanulmányi 
úton, amely során a résztvevők 
megismerhették a Keleti-Kárpátok, a 
Gyergyói-medence és a Csíki-medence 
lenyűgöző földrajzi, természeti és 
kulturális értékeit. A program célja 
a határon túli magyarság életének, 
történelmének, hagyományainak és 
építészeti örökségének bemutatása 
volt, emellett fontos szerepet kapott 
a nemzeti identitás erősítése, a 
hazaszeretet elmélyítése, valamint 
a környezettudatos gondolkodás és 
az egészséges életmód iránti igény 
fejlesztése is.
A kirándulás lehetőséget biztosított 
arra, hogy a tanulók saját élményeken 
keresztül ismerkedjenek meg a 
történelmi Magyarország természeti 
és kulturális örökségével, valamint 
személyes kapcsolatokat alakítsanak 
ki határon túli magyar kortársaikkal. 
A közös programok hozzájárultak 
a magyar-magyar kapcsolatok 
mélyítéséhez és az összetartozás 
élményének megéléséhez.
A tanulmányi kirándulás során szerzett 
tapasztalatok jelentősen gazdagították 
a diákok ismereteit, társas készségeit, 
és olyan élményeket adtak számukra, 
amelyek hosszú távon is meghatározóak 
lehetnek értékrendjük alakulásában.
A program a Magyar Kormány 
támogatásával valósult meg, ezúton is 
köszönjük a lehetőséget.

Tündérkert értékei – 
tanulmányi kirándulás Erdélyben

HAT-KP-1-2024/1-000880

Május 28-án ismét megtartottuk 
iskolánkban a Kihívás Napját, ahol a 
közös mozgás, a jókedv és az együtt 
töltött aktív idő állt a középpontban. 
A napot reggeli sétával kezdtük, 
melyhez a szülők is csatlakoztak, 
majd egy pörgős tornával folytattuk, 
amit kézilabdás lányaink vezettek. 
A szünetekben floorball, kiütő, 
tollaslabda, asztalitenisz, teqball, 
kötélhúzás, aerobic tánc és a Just 
Dance program gondoskodott a mozgás 
öröméről. Az óriás kiütő a felsősök 
körében igazi közösségi élménnyé 
vált. A gördülő sportok – bicikli, 
görkorcsolya, roller – szintén nagy 
sikert arattak, az alsósok pedig a Kinder 
Joy játékoknak örülhettek. Kiemelkedő 
esemény volt a „Megmozgatjuk 
városunk intézményeit” program is, 
amely során kis kézilabdásaink közös 
tornára hívták a város intézményeinek 
dolgozóit és az idősek otthonában élő 
szépkorúakat.
Köszönjük mindenkinek a részvételt 
és a szervezést – jövőre újra együtt, 
mozgásban!

Mozgásban az egész  
iskola – Kihívás Napja!
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Május 9-én rendezte meg iskolánk 
a Rózsahegyi Napot, melyet 
névadónk tiszteletére, immár XXVII. 
alkalommal hívtunk életre. A 
megnyitón köszöntőt mondott Szedlák 
Réka igazgatónő, melyben kiemelte 
Rózsahegyi Kálmán hitvallását, s azt 
az általa képviselt szellemiséget, mely 
a mai napig példaként áll előttünk. 
Rózsahegyi Kálmán nem csupán 
kiváló színész és pedagógus volt, 
hanem olyan ember, aki egész életét 
a tehetség kibontakoztatásának, az 
emberségnek és az értékek átadásának 
szentelte. Művészi alázata, szakmai 
elhivatottsága és tanítványai iránti 
felelőssége irányt mutat számunkra. 
A köszöntőt követően Rózsahegyi 
Kálmán életét idézték fel irodalom 
szakkörös tanulóink. Felkészítő 
tanáruk Kázmér-Bálint Zsuzsa 
tanárnő volt. Ezután az Endrődiek 
Baráti Köre ajándékot nyújtott át 
iskolánk közössége és Gyomaendrőd 
Város Önkormányzata részére. 
1925-ben Rózsahegyi Kálmánt Endrőd 
nagyközség díszpolgárrá választotta. 
A díszpolgári oklevél másolatát 
vehette át Szedlák Réka igazgatónő és 
Toldi Balázs polgármester úr dr. Varju 
László elnök úrtól és Giricz László 
alelnök úrtól. 
A megnyitón két Rózsahegyi-díj került 
átadásra, melyek közül az egyiket a 
nevelőtestület, a másikat az igazgató 
saját hatáskörében ítélt oda. A 2024-
25-ös tanévben a nevelőtestület döntése 
alapján Baráth Ferencné tanítónő, 
igazgatói döntés alapján Szerető Anna 
tanárnő kapta a Rózsahegyi-díjat.
A Szent Imre-díjat a Szent Imre 
Polgári Iskola 1949-ben végzett tanulói 
alapították. Az Endrődiek Baráti Köre 
és az iskola alapítványa átvette, és 
folytatja ezt a nemes hagyományt. A 

tantestület javaslatára egy 7. osztályos 
tanuló kaphatja a díjat az adott tanévben 
nyújtott kiemelkedő teljesítményéért. 
A 2024-25-ös tanévben a Szent Imre-
díjat Harkai Gergely 7.a osztályos 
tanuló kapta. A díjat Fülöp Imréné, 
a díj alapítóinak képviseletében, és 
dr. Varju László, az Endrődiek Baráti 
Körének elnöke adta át. Gratulálunk a 
díjazottaknak. 
A Rózsahegyi Napok hagyományainak 
megfelelően az idén is felkért 
előadók tartottak rendhagyó órákat 
vendégeinknek és tanulóinknak.
- Csorbáné Dávid Ivett rendőr 
törzsőrmester az internet veszélyeire, 
annak biztonságos használatára hívta 
fel a diákok figyelmét előadásában. 
- Köveskúti Péter, a Békés Vármegyei 
Pedagógiai Oktatási Központ 
szaktanácsadója a Mesterséges 
intelligencia az oktatásban címmel 
tartott előadást az érdeklődőknek. 
- Dr. Szonda István néprajzkutató 
a Kállai 100 emlékév alkalmából 
városunk másik híres 
színészlegendájáról, Kállai Ferencről, 
a nemzet színészéről tartott előadást.
A rendhagyó órákkal párhuzamosan 
különböző tematikájú foglalkozásokon 
is részt vehettek iskolánk tanulói. 
A Határ Győző Városi Könyvtár 
munkatársai saját fejlesztésű interaktív 
városismereti vetélkedőt hoztak, a 
Körösmenti Néptáncegyüttes tagjai 
játékos táncházzal készültek, a Körös 
Kajak Egyesület sárkányhajózni hívta 
a tanulókat, Kocsis-Pésó Irma és 
Nagy Ildikó tanárnők pedig interaktív 
Rózsahegyi vetélkedővel színesítették 
a délelőtti programot. 
Az alsó tagozatosok a Madarak és Fák 
Napjához kapcsolódóan szervezték 
programjaikat: Puskás László 
állatvédő és Latyák Imre solymász 
madárbemutatóval kedveskedett az 
alsósoknak, Gulyás Bianka kutyás 

terapeuta kutyás bemutatót tartott az 
érdeklődőknek, Mészárosné Braun 
Szilvia tanítónő pedig a ligetben 
állatismereti tanösvényre hívta a 
tanulókat. 
A nap méltó lezárása volt az iskolánk 
tanulói által ajándékként átnyújtott, 
hagyományos gálaműsor. A két órás 
műsorban iskolánk 280 tanulója lépett 
fel. A szülők legnagyobb örömére 
zenés, táncos jelenetek, hangszeres 
előadások, mese, vers és ének is 
színesítette a délutáni programot, 
melyeket tanulóink egyéni, csoportos 
és osztály produkciók formájában 
adtak elő. Köszönjük a felkészítők 
munkáját, gratulálunk minden 
fellépőnek, köszönjük az emlékezetes 
pillanatokat.

Két rangos zenei megmérettetésen is 
figyelemre méltó sikereket ért el Paraizs 
Kende Mór, iskolánk 8. osztályos 
tanulója. A fiatal tehetség február 14-
én Békéscsabán a Békés Vármegyei 
Zeneiskolák Hegedűversenyén a 6. 
korcsoportban kiemelt I. helyezést 
ért el. Ezt követte a május 10-i 

szegedi I. Regionális „B” tagozatos 
Hegedűverseny, ahol előadását arany 
minősítéssel jutalmazta a zsűri. 
Gratulálunk Paraizs Kende 
Mórnak, felkészítő tanárának 
Czibulya Zsuzsannának, valamint 
zongorakísérőjének Iváncsó Violának 
a közös sikerhez!

Rózsahegyi Nap

Paraizs Kende Mór 
hegedűjátéka lenyűgözte a zsűrit
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Újabb rózsahegyis siker a megyei 
szépíró versenyen

Oláh Vanessza 7. a osztályos tanuló 2. helyezést ért el 
kategóriájában a Füzesgyarmaton megrendezésre kerülő 
Szépíró versenyen. 20 iskola 130 tanulója vett részt a szerdai 
megmérettetésen, közülük 12 rózsahegyis, így az eredmény 
igazán kiemelkedőnek számít.

Világrekord legóból
Április 30-án iskolánk tanulói egy igazán különleges 

élmény részesei lehettek. Vendégül láttuk a nyíregyházi 
Tekerd! nevű csoportot, akik lenyűgöző projekteket 
valósítanak meg LEGO-kockák felhasználásával. Egy 
országos méretű vállalkozásban vesznek részt, melynek 
célja a magyar Országház kicsinyített másának megépítése 
– közel 4 millió LEGO-elemből! A lego építmény mérete 
várhatóan 25,344 méter hosszú és 9,984 méter széles lesz, 
és az ország számos általános- és középiskolája, valamint 
tanodája kapcsolódik be a megvalósításba.

A program nemcsak izgalmas és inspiráló volt, hanem 
remek alkalmat teremtett arra is, hogy tanulóink közösen, 
egymást támogatva dolgozzanak egy közös cél érdekében. 
A délelőtt vidám hangulatban telt: öröm volt látni, ahogy a 
gyerekek együtt építettek, megosztották ötleteiket, segítették 
egymást, és aktívan részt vettek ebben az egyedülálló, 
országos kezdeményezésben.

Scottie Go! – játékos belépő a 
programozás világába

A Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola büszkén számolhat 
be arról, hogy az „Oktatás a Scottie Go!-val” című országos 
pályázati felhívásra Takács Tímea tanítónő sikeres 
pályázatot nyújtott be. A pályázat eredményeként az iskola 
4 darab Scottie Go! Basic társasjátékot nyert, közel 120 000 
forint értékben.
A Scottie Go! Basic egy különleges oktatójáték, amely a 
kódolás, logikai gondolkodás és algoritmikus szemlélet 
játékos elsajátítását teszi lehetővé már 4 éves kortól, egészen 
10 éves korig. A gyerekek háromféle játéktípuson keresztül, 
életkoruknak és tudásuknak megfelelő kihívásokkal 
találkoznak, így lépésről lépésre sajátíthatják el a digitális 
világ alapvető működését – mindezt szórakoztató, motiváló 
formában.
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Élménynap

A május 17-i Élménynapon az alsós diákok egy hangulatos 
népi játszóházban eleveníthették fel a régi, már-már feledésbe 
merült játékokat. Ügyességüket sportos csillagváltóban 
mérhették össze, miközben kézműves foglalkozások és 
arcfestés színesítette a délelőtt hangulatát. Az esemény 
egyik legnépszerűbb programeleme a pályázaton elnyert 
Generali akadálypálya volt, amelyen kicsik és nagyok 
egyaránt próbára tehették ügyességüket.
A felső tagozatosok számára is változatos és izgalmas 
programokkal készültünk: különösen nagy sikert aratott az 
extrém kerékpáros bemutató és a bringasuli. A csapatépítő 
játékok pedig lehetőséget adtak a társas kapcsolatok 
elmélyítésére és az együttműködés fejlesztésére.

Sikerek a II. Darts matekversenyen
Idén második alkalommal rendezték meg a Darts 
matekversenyt, amelyet online formában bonyolítottak le. 
Iskolánk tanulói ismét lelkesen készültek az eseményre, 
három csapatunk is készült a megmérettetésre.
Az iskolai verseny két fordulós volt. Ezeknek az eredményei 
alapján alakult ki az összesített rangsor, amely meghatározta, 
mely csapatok juthatnak tovább a következő szintre.
Örömmel számolhatunk be róla, hogy mindhárom csapatunk 
kiemelkedően szerepelt: bekerültek a tankerület legjobb 
15 csapata közé, ezzel pedig kivívták a jogot a regionális 
döntőben való részvételre.
A versenyen a 3. a osztályból 1 csapat, a 4. b osztályból 
pedig 2 csapat vett részt. A tanulókat Makai Julianna és 
Paróczai Zoltánné pedagógusok készítették fel a versenyre.
A regionális fordulóban is szépen helytálltak diákjaink: a 
mi tankerületünk képviseletében a csapatok az előkelő 5., 
6. és 8. helyet szerezték meg. Ez különösen szép eredmény, 
amelyre méltán lehetünk büszkék.

Tánccal ünnepeltünk
A Nemzetközi Tánc Világnapja alkalmából 
iskolánk is csatlakozott a világszerte megrendezett 
kezdeményezésekhez. Diákjaink egy rövid, lendületes 
flashmobbal lepték meg társaikat, amellyel a tánc örömét, 
a mozgás szabadságát és az önkifejezés sokszínűségét 
ünnepeltük.
A váratlan előadás nemcsak mosolyt csalt a nézők arcára, 
hanem azt is megmutatta, hogy a tánc mindenkié – összeköt, 
felszabadít, és közösséggé formál.
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Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium hírei (1/2)

Iskolánk, a gyomaendrődi Szent 
Gellért Katolikus Általános Iskola 
és Gimnázium a 2025/2026. tanévre 
rendkívüli felvételi eljárást hirdet. 
Várjuk nyolcadik osztályos tanulók 
jelentkezését a Gyomaendrőd, 
Hősök útja 39. szám alatt indítandó 
gimnáziumi osztályainkba. Ha úgy 

gondolod mégis nálunk tanulnál, 
megváltoztatnád a döntésedet és itt, 
helyben, nyugodt körülmények között 
szeretnél felkészülni az érettségire és 
a felsőoktatási tanulmányaidra, akkor 
keress minket elérhetőségeinken. 
További információkat iskolánk 
honlapján találhatnak.

Rendkívüli felvételi eljárás a gimnáziumban

A szegedi Napsugaras Tájház és 
a Szeged-Csanádi Egyházmegye 
Kateketikai Intézete a 2024/2025-ös 
tanévben ismét meghirdette a Bálint 
Sándor Emlékversenyt. Iskolánkat a 
9.A osztály képviselte a vetélkedőn. 
Csapatunknak, a „Csillagok” -nak 

az első fordulóban a népi táplálkozás 
témájában kellett gyűjtőmunkát 
és videót készíteni. Emellett egy 
szabadon választott ételt el is kellett 
készíteniük. A második fordulóban 
egy online szabadulószoba feladatait 
kellett megoldaniuk. A két forduló 
alapján a csapatunk bejutott a 
szegedi döntőbe, ahol egy „városi 
kalandjáték” várta a versenyzőket, 
hét helyszínen (Napsugaras Tájház, 
Móra Ferenc Múzeum, Gál Ferenc 
Egyetem, Somogyi-könyvtár, Szent 
József Jezsuita Templom, Szegedi 
Dóm Látogatóközpont, Szent-
Györgyi Albert Agóra) tizenkét 
állomással. A kalandverseny témája 
a kenyér készítése és a hozzájuk 
kapcsolódó hiedelmek. Az izgalmas és 
változatos feladatok után a résztvevők 
megkoszorúzták Bálint Sándor 
szobrát, és imádkoztunk boldoggá 
avatásáért a Dóm téri Pantheonban, 
majd pedig az emlékverseny zárása 
és eredményhirdetés következett, ahol 
a „Csillagok” csapata I. helyezést ért 
el. A csapat tagjai: Klimaj Emese, 
Szurovecz Dorka, Uhrin Levente. 
Felkészítő tanáruk Soczó Géza 
volt. Szeretettel gratulálunk a szép 
eredményhez.

Bálint Sándor Emlékverseny

Gyomaendrőd Város Képviselő 
testülete a gimnáziummal közösen 
ösztöndíj programot hirdetett meg a 
2025/2026-os tanévre a helyi lakcímmel 
rendelkező és a helyi gimnáziumot 
választó most nyolcadikos diákoknak. 
A pályázat benyújtásának határideje: 
2025. július 4. Részleteket a város 
honlapján találnak.

Ösztöndíj

Iskolánk negyedikes tanulói, Márjalaki 
Anna, Izsó Zsófi, Simon Küne Mara, 
Simon Nemere Pál a Spiel und Gewinn! 
országos német nyelvi többfordulós 
levelezős versenyen vettek részt, ahol 
eredményesen szerepeltek. Márjalaki 
Anna 400 versenyző közül az előkelő 
5. helyen végzett. Gratulálunk 
a versenyzőknek és felkészítő 
tanáruknak, Misalek Tibornak.

Spiel und Gewinn

A Békés Vármegyei Légfegyveres 
Sportlövészet által megrendezett 
Diákolimpia Vármegyei döntőjében 
9.A osztályos honvéd-kadét diákjaink, 
Kurilla Csenge Anna és Roszik 
Péter a saját korcsoportjukban, 
a nyílt irányzékú légpuska 20 
lövéses versenyében mindketten 
3. helyezést értek el. Ezzel a szép 
eredménnyel bejutottak a május 16-án 

Gyöngyösön megrendezett országos 
döntőbe. Gratulálunk diákjaink 
teljesítményéhez, köszönjük szüleik 
támogató hozzáállását is. Május 22-én 
pedig Budapestre látogattak honvéd 
tanulóink, ahol egy élménydús, 
csapatépítő paintball játékban vettek 
részt a Paintball Akadémián. 
Patronáló tanáruk: Mészáros 
Dániel.

Honvéd Kadét programok a gimnáziumban

Köszönjük minden pedagógusunk, 
diákunk, szülőnk és támogatónk 
elkötelezett munkáját, akik 
hozzájárultak ahhoz, hogy 
intézményünk valóban példát 
mutathasson a teremtett világ 
tiszteletéből fakadó gondolkodásban 
és cselekvésben. Ez a cím nem csupán 
megtiszteltetés, hanem felelősség 
is: folytatjuk küldetésünket, hogy 
a mindennapokban továbbra is 
tudatosan, szeretettel forduljunk a 
természet, az ember és Isten felé.

Általános iskolánk el-
nyerte a TEREMTÉS-
VÉDŐ ISKOLA címet
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Immár 7. alkalommal került sor a 
Komplex Tanulmányi versenyre a me-
zőtúri Szent István Katolikus Általá-
nos Iskola és Óvoda megrendezésében. 
Minden évben szívesen veszünk részt 
a matematika, magyar nyelv, hittan, 
környezeti nevelés és ügyességi-sport 
feladatokban, és évről évre bizonyít-
juk, hogy milyen tehetségesek a tanu-
lóink ezeken a területeken. 
Az 1-6. évfolyamos diákokból álló 
csapatunk az egyházmegye többi is-

koláinak tanulóival való szoros küz-
delem után az előkelő és megérdemelt 
2. helyet érte el. A csapat tagjai: Sá-
gi Zádor 1.o., Sági Zlatan 1.o., Szarka 
Dorina 2.o., Hunya Zente 2.o., Put-
noki Szkarlett 3.o., Gecse Gergő 3.o., 
Kertész Blanka 4.o., Varsányi Veroni-
ka 4.o., Dobó Netti 5.o., Majoros Réka 
5.o., Kertész Luca 6.o., Juhász Erzsébet 
6.o. Gratulálunk a gyerekeknek és fel-
készítő pedagógusaiknak az eredmé-
nyes munkához.

Komplex Tanulmányi verseny

A decemberi közös mézeskalács 
sütés után egy újabb közös programot 
szerveztünk kicsiknek és nagyoknak. 
Iskolánk kilencedikes és első osztályos 
tanulói az Endrődi Tájházba látogattak, 
majd a Szent Antal Népházban kalácsot 
sütöttek. A tartalmas és élménydús 
programon mindenki jól érezte magát.

Közös program kicsik-
nek és nagyoknak

Az országos program célja a mozgásra, 
sportolásra és az egészséges életmódra 
való ösztönzés.  Az alapkoncepció: 
sok mozgás, örömteli sportolás, 
ötletes- színes erőpróbák, közös 
küzdés, sportjátékkal megvalósuló 
közösségépítés. Gimnáziumunk is 
sportos napot szervezett röplabdával, 
kézilabdával, tollasozással, 
labdarúgással, aerobikkal, ügyességi 
játékokkal, küzdősporttal és a nap 
zárásaként délutáni sárkányhajózással 

és kenuzással.  A 9. osztályosok 
a Polgári Védelmi Bázisra is 
ellátogattak. A kézi légósziréna és a 
gázálarcok is előkerültek a tartalmas 
egy órában. Az általános iskolások 
is csatlakoztak a kezdeményezéshez 
és a meghosszabbított szünetekben 
vidám, mozgásos játékokkal, 
sportokkal színesítették a tanítási 
napot. A kellemes időben az iskola 
mindegyik tanulója talált magának 
kihívást. 

Kihívás napja

Általános iskolánk mindig nagy 
hangsúlyt helyez arra, hogy a 
tanítás mellett méltó módon 
emlékezzünk meg jeles napjainkról. 
Szerencsések vagyunk, mert az iskola 
elhelyezkedése, tágas, füves udvara, 
a kialakított tanösvénye lehetővé 
teszi a természet növényeivel, 
állataival való közvetlen kapcsolatot, 
s a gyerekek figyelmét a természeti 
értékekre tudjuk irányítani. Az idén 
is a tanulók csodálatos rajzokat 
készítettek, madarakról és fákról. 

Egy közösen összeállított PowerPoint 
bemutató segítségével beszélgettünk 
arról, hogy miért is fontos 
megünnepelni ezt a napot, és milyen 
értékeket közvetít számunkra a 
természetvédelem. Az alsó tagozatos 
diákok egy feladatlapot töltöttek 
ki, amely mélyítette a tudásukat 
és elkötelezettségüket a természet 
iránt. Nagy sikert aratott, hogy két 
nyuszi és egy kutyus is ellátogatott 
hozzánk. Hiszünk benne, hogy a jövő 
generációja felelősen gondolkodva 
és tevékenykedve értékeli, védi és 
megőrzi bolygónkat.

Madarak és fák napja

Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium hírei (2/2)

Az országos angol nyelvi 8 fordulós 
levelezőversenyen az 5. évfolyam 2 
csapata (Bujdosó Cintia és Kis Diána, 
valamint Dobó Netti, Hegedüs Szofi 
és Majoros Réka) nagyon sikeresen 
szerepelt, 92 és 96 %-os teljesítményt 
értek el. Gratulálunk!

TITOK angol 
levelezőverseny

A hónap utolsó csütörtökén az 
iskola nyelvtanárai egy kellemes 
délutánra hívták meg a diákokat, 
amelyen érdekes feladatokat oldottak 
meg a csapatok. Quiz, szövegértés, 
szóalkotás, képleírás, szókeresés és 
egyéb szórakoztató feladatok tették 
érdekessé a délutánt. A vegyes életkorú 
csapatok tagjai egymással kooperálva, 
egymást segítve, tudásukat összeadva 
végezték a feladatokat. A tavalyihoz 
hasonló, vidám délután ösztönzi a 
további nyelvtanulásra a diákokat. 

Vidám nyelvi délután 
az általános iskolában
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2025. május 15-től Dr. Futó Zoltán 
látja el az Alföldi ASzC Bethlen Gábor 
Mezőgazdasági és Élelmiszeripari 
Technikum, Szakképző Iskola és 
Kollégium igazgatói feladatait. 
Fogadják szeretettel Igazgató Úr 
bemutatkozó sorait.
Törökszentmiklóson születtem 1977. 
január 23-án. Két gyermek édesapja 
vagyok, egy lányom (Sára) és egy fiam 
(Zsombor) van. Az általános iskola 
után a középiskolai tanulmányaimat 
a Székács Elemér Mezőgazdasági 
Szakközépiskolában végeztem, ahol 
már akkor is érdekelt az agrárium. 
Az érettségi után tanulmányaimat 
a Debreceni Agrártudományi 
Egyetemen folytattam, ahol érdeklődési 
köröm a korszerű növénytermesztési 
technológiák irányába fordult. Ezt 
az érdeklődésemet a doktori fokozat 
megszerzésével is megőriztem, a 
kukorica kutatásokban szereztem PhD 
tudományos doktori fokozatot.
Az egyetem után a munkámat a 
felsőoktatásban kezdtem, Mezőtúron 
a Tessedik Sámuel Főiskolán főiskolai 
adjunktusként. Az agrárium iránti 
érdeklődésem töretlen maradt, az oktatás 
mellett a fejlesztések az innovációk 
adták a gerincét a munkámnak. A 
főiskolán először docensként, majd 
igazgatóhelyettesként, végül az 
intézmény igazgatójaként láttam el a 
feladataimat.

2010-től felkértek a kompolti 
Fleischmann Rudolf Kutatóintézet 
vezetésére, és a munkámat a 
Kutatóintézet igazgatójaként közel 5 
évig ott folytattam. A fókuszunkban 
elsősorban a növénynemesítés, 
a vetőmag-előállítás a kutatás és 
az oktatás állt. Ezen idő alatt a 
kutatóintézet pénzügyi stabilitását is 
megteremtettük.
2015-től, szintén egy felkérésnek eleget 
téve a Szent István Egyetem szarvasi 
Agrár- és Gazdaságtudományi Karán 
folytattam a munkámat, ahol a fő 
feladat az elfeledett vízgazdálkodással 
kapcsolatos képzések, kutatások 
felélesztése volt. Az évek alatt új 
szakokat alapítottunk és indítottunk 
a vízgazdálkodással, öntözéssel 
kapcsolatos oktatás ma már 
egyértelműen Szarvashoz köthető, 
annak elismertségét megteremtettük. 
A munkám során voltam a Kar 
Dékán-helyettese, majd Dékánja is. 
A Magyar Agrár- és Élettudományi 
Egyetem megalakulását követően 
a Karok megszűntek, így 
először Intézetvezetőként, majd 
Tanszékvezetőként irányítottam a 
szarvasi oktatás, kutatást. 
Jelenleg az AASzC Bethlen Gábor 
Mezőgazdasági és Élelmiszeripari 
Technikum, Szakképző Iskola és 
Kollégium igazgatójaként látom el 
az iskola irányítását. Célom, hogy a 

legmodernebb agrár- és élelmiszeripari 
oktatást érjük el, jelentősen javítsuk a 
képzés körülményeit és élő kapcsolatot 
alakítsunk ki a meghatározó 
élelmiszeripari és mezőgazdasági 
cégekkel, vállalkozásokkal. Szeretném, 
ha belátható időn belül a Bethlen a 
térség legmeghatározóbb érettségit 
is adó, agrár- és élelmiszeripari 
képzéseket nyújtó iskolája lenne! 
Ehhez minden erőmet és energiámat 
mozgósítani fogom!

Bemutatkozik iskolánk új igazgatója

Az Alföldi ASZC Bethlen Gábor Mezőgazdasági és Élelmiszeripari  
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium hírei (1/2)

Az idei tanévben is megrendeztük 
az angol nyelvi délutánt, melyen 
a technikumi évfolyamon tanulók 
képviselték osztályaikat. A feladatok 
a ház, lakás, lakóhely témakörét 
dolgozták fel. A tanulók párban és 
csoportokban is dolgoztak, interaktív 
feladatokat oldottak meg. A feladatok 
között szerepelt kvíz, keresztrejtvény, 
szövegértés, valamint egy videó 
alapján válaszolni kellett kérdésekre 
is. Oktatók: Csizmadia Anita és Hajdu 
Andrea.

Angol nyelvi délután
Nagy örömmel fogadtuk iskolánkban 
azt a 9 tanulót, akik május utolsó 
hetében Réunionról, Franciaország 
tengerentúli megyéjéből érkeztek 
hozzánk az Erasmus+ program 
keretében, hogy szakmai gyakorlaton 

vegyenek részt nálunk. A tanulók a 
két hét itt tartózkodás alatt nemcsak 
szakmai tapasztalatokat szereznek, 
hanem iskolánk életének is részeseivé 
válnak. Kísérő oktatók: Komóczi 
Krisztina és Pintérné Tímár Éva.

Ismét réunioni vendégek érkeztek
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Az Alföldi ASZC Bethlen Gábor Mezőgazdasági és Élelmiszeripari  
Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium hírei (2/2)

Május első hetében került 
megrendezésre az 53. Országos 
Elsősegélynyújtó Verseny Szarvas 
Területi fordulója. Két kategóriában - 
ifjúsági és felnőtt - indultak a bethlenes 
tanulók és oktatók.
Május 27-én pedig Békéscsabán a 
Csabagyöngye Kulturális Központban 
került megrendezésre a Magyar 
Vöröskereszt 53. felmenő rendszerű 
Országos Elsősegélynyújtó Verseny 

Vármegyei fordulója. Sztrókos, 
epilepsziás, mogyoróallergiás beteget 
is el kellett látniuk a versenyzőknek. 
„Az életmentés mindennél fontosabb, 
bármikor kerülhetünk olyan 
helyzetbe, amikor rajtunk múlik egy 
embertársunk élete.”
Résztvevő oktatóink: ifj. Hornok 
László, Kiszely Sándor, Mészáros 
Nikoletta, Szász Andrea, és Varga 
József.

Elsősegélynyújtó versenyeken jártunk

A Maraton Országos Bajnokságon 
vett részt Kecse Márk, iskolánk 11.A 
osztályos tanulója. Május végén zajlott 
le az év egyik legrangosabb versenye, 
ahol a KSI-s kajakos fantasztikusan 

szerepelt. A hatalmas mezőnyben Márk 
a 22 km-es távon 4. helyezett lett és 
csak centikkel maradt le a bronzérmet 
jelentő harmadik helyről. Gratulálunk 
Márk! További sikereket kívánunk az 
idei évre. Edzők: Kovácsné Kozma 
Diána, Kovács Gábor

Kajakos siker

Egyesületünk aktív szerepet 
vállal a közösségi sportélmények 
szervezésében is. A XXVII. Rózsahegyi 
Napon a felső tagozatos diákok 
ismerkedhettek meg a sárkányhajózás 
világával, ahol a mozgás öröme 
és a csapatmunka ereje egyszerre 
mutatkozott meg a vízen.
A Kihívás Napján újabb felejthetetlen 
közösségi élmények születtek: a Kis 
Bálint Általános Iskola és a Szent 
Gellért Katolikus Gimnázium tanulói 
is részt vehettek a sárkányhajós 
és kajakos élményprogramon, 
amelyet testvérklubunkkal a KSI 
Gyomaendrőddel közösen, a festői 
Hantiskerti-holtágon valósítottunk 
meg. A délután egy rendhagyó 
közösségi edzéssel folytatódott: 
az evezés után városi bringatúrára 
indultunk a sportolóinkkal, amelynek 
végállomása a Polgármesteri Hivatal 
udvara volt – itt színes holi porfelhőben 
ünnepeltük a sport és közösség erejét.
Elrajtolt a versenyszezon – és máris 
dobogón a csapat! 
Május utolsó vasárnapja nem csupán 
a gyerekek ünnepe volt, hanem 
igazi sikernap is számunkra! A győri 
Aranypart adott otthont a háromnapos 
Kadler Gusztáv Magyar Maraton 
Bajnokságnak, ahol a Körös Kajak 
SE 19 fős különítménye is vízre 
szállt. A rendezvényen 89 egyesület,  

91 futamban, összesen 2148 versenyzőt 
vonultatott fel – köztük a mi elhivatott 
sportolóinkat, akikért vasárnap délután 
együtt szurkoltunk!
Gratulálunk Diószegi Lászlónak és 
Gecse Gergőnek, akik magabiztosan 
teljesítették saját kategóriájuk 5 km-
es kihívását! Elismerés illeti Bela 
Leventét, Fehér Marcellt, Felker-
Csalah Zalánt és Hegedűs Andort, 
akik fiú négyesben a 8. helyen zártak 
– szép munka, fiúk! Büszkék vagyunk 
Dian Zille, Dian Zoé, Lipták Flóra és 
Péli Anna alkotta kajaknégyesünkre is, 
akik minden erejüket beleadva eveztek 
végig az 5 km-es távon.
Murányi Benedek szintén 
fantasztikusan versenyzett: saját 
korcsoportjában a 3. helyen ért 
célba, ám sajnos egy technikai hiba 
miatt végül kizárták a futamból. A 
teljesítménye így is önmagáért beszél – 
mi nagyon büszkék vagyunk rá!
Jöjjön a nap fénypontja! Bronzéremmel 
tértek haza korcsoportjuk 5 km-es 
futamáról: Doszpod Bella, Hornok 
Helka, Kéri Dorina és Nagy Zorka, 
valamint Bencsik Linda, Hegedűs 
Szofi, Szöllősi Lilla és Kabai Regina 
Lilla!
Szívből gratulálunk minden 
résztvevőnek! Kitartásotok, 
lelkesedésetek és a pályán nyújtott 
teljesítményetek példaértékű. Ez még 
csak a kezdet – folytatjuk a szezont 
lendületesen! 

Körös Kajak SE hírei

Ha május, akkor szakmai vizsgák. 
A vizsgákat május közepén kezdtük 
el, azonban június közepéig 
folyamatosan vizsgáznak a végzős 
tanulóink. Eddig kistermelői-
élelmiszerelőállító, pék cukrász, 
tejtermékkészítő, gazda-
lovász, gazda-növénytermesztő, 
élelmiszer-ellenőrzési technikus, 
erdésztechnikus, mezőgazdasági 
gépésztechnikus, mezőgazdasági 
gépész, panziós-fogadós, valamint 
mezőgazdasági technikus 
vizsgákat bonyolítottunk le. A 
vizsgák sikeresen lezajlottak, 
a tanulók büszkén vehették át 
bizonyítványaikat.

Májusi vizsgák
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2025. május 24-én és25-én rendezte 
a Magyar Majorette Szövetség és 
a Red Dance Mazsorett Csoport a 
25. Magyar Mazsorett Bajnokságot 
és Tiszavirág Kupát, Szolnokon. 
Huszonnégy mazsorett csapat 
érkezett az ország minden részéből. 
Az ünnepélyes megnyitón a Red 
Dance csapata és a gyomaendrődi 
Színfolt Mazsorett Táncegyesület 
mazsorettjei táncoltak, a Fejérvári 
indulóra, amelyet a szolnoki Alföldi 
Olajbányász Fúvószenekar adott elő. 
A két napos rendezvényen több mint 
500 versenyző állt a zsűri elé három 
korcsoportban, sok kategóriában. 
Csillogtak a pomponok, repültek 
a botok és a zászlók, a tetőfokára 
hágott az izgalom. A cél, a tét nagyon 
nagy: a Mazsorett Világbajnokságra 
kvalifikálni, amelyet nyár végén 

Győrben rendez a szövetség!
 A Színfolt Mazsorett Táncegyesület 
a következő szép eredményekkel 
büszkélkedhet, név szerint a következő 
mazsorettek érték el a szép sikereket: 
Izsó Éva, Farkas Orsolya, Medve 
Dorka, Szabó Lászlóné Czinczár 
Noémi, Zsilinszky Rita, Polányi Aliz, 
Jónás Izabella, Szilágyi Zsófi, Timár 
Mirjam, Bankó Penelopé, Kovács 
Kira, Zsilinszky Lili, Gombkötő 
Zsuzsa.
- Tradicionális botos szenior csapat 
kategória: I. hely, Magyar Bajnok a 
Színfolt szenior korcsoportja!
Valamint Györfi Mihály Szolnok város 
polgármesterétől megkapták: Szolnok 
Város Különdíját is Monti: Csárdás c. 
versenyszámukért!
- Tradicionális botos szenior szóló: 
Izsó Éva: III. hely

- Zászló szenior mini formáció: II. hely
- Tímár Mirjam junior bot szóló: II. 
hely
- Pompon mini formáció, junior 
korosztály: ezüstminősítés
- Pompon páros, junior korosztály: III. 
hely
- Junior botos trió: IV. hely
- Tímár Mirjam: Junior pompon szóló: 
V. hely
- Szilágyi Zsófi: Junior pompon szóló: 
VI. hely
- Junior botos mini formáció, B 
kategória: III. hely
Gratulálunk mindenkinek! Köszönjük 
szépen a szülők segítségét, támogatását! 
Az egyesület vezetője: Hunya Jolán 
tanárnő, táncasszisztense: Izsó Éva. 
Július 14-től 18-ig mazsorett tábort 
rendez a Színfolt Táncegyesület, 
amelyre szeretettel várják nemcsak a 
mazsorett – táncosokat! Érdeklődni: 
06-30-374-7152 telefonszámon lehet!

Ismét Magyar Bajnok a Színfolt!

Szentes adott otthont a hagyományosan 
megrendezett „Óvodától az Olimpiáig” 
elnevezésű úszóversenynek, amely 

évről évre rangos megmérettetési 
lehetőséget kínál a fiatal úszók 
számára. Az eseményen idén is nagy 
létszámban vettek részt a térség 
sportolói, köztük a Körös Úszók 
csapata, amely nyolc versenyzőt 
indított a különböző versenyszámokba. 
A gyerekek lelkesedéssel és 
kitartással álltak rajtkőre, és számos 
értékes helyezéssel térhettek haza. A 
legeredményesebben Szabó Boglárka 
szerepelt, aki három versenyszámában 
is dobogóra állhatott: 100 méter 
gyorsúszásban és 100 méter 
hátúszásban ezüstérmet, míg 100 méter 
pillangóúszásban aranyérmet szerzett.
Egyéni eredmények: Hunya Zénó: 
100  gyors – 11. hely, 100 m hát – 14. 

hely, 100 m pillangó – 4. hely; Katona 
Gábor: 100 m gyors – 28. hely, 100 m 
mell – 12. hely, 100 m hát – 27. hely; 
Rácz Máté: 100 m gyors – 32. hely, 
100 m mell – 16. hely; Szabó Boglárka: 
100 m gyors – 2. hely, 100 m hát – 2. 
hely, 100 m pillangó – 1. hely; Szalóki 
Hédi: 100 m gyors – 9. hely, 100 m hát 
– 4. hely; Fehér Viktória: 100 m gyors 
– 22. hely, 100 m mell – 22. hely, 100 
m hát – 22. hely; Fehér Alexandra: 100 
m gyors – 24. hely, 100 m mell – 21. 
hely, 100 m pillangó – 7. hely; Ágoston 
Máté: 100 m mell – 14. hely, 100 m hát 
– 10. hely. Edzők: Gönczfalvi Ákos 
és Gönczfalvi Balázs. Gratulálunk a 
Körös Úszók minden versenyzőjének, 
várjuk a következő kihívást! 

A Körös Úszók részt vettek az „Óvodától az Olimpiáig” versenyen Szentesen



HÍRMONDÓ 17

Az elmúlt hetekben újabb figyelemre 
méltó sikereket ért el a Gyomaendrődi 
Judo Klub – versenyzőink 
nemcsak hazai, de nemzetközi 
megmérettetéseken is kitűnően 
szerepeltek, öregbítve városunk 
hírnevét a judovilágban.
38. Budapest Kupa – Erőpróba 
18 ország részvételével 
Április 26-án rendezték meg 
Budapesten a rangos, immár 38. 
alkalommal megtartott Budapest 
Kupát, ahol 18 ország több mint 1300 
versenyzője mérte össze tudását. 
Klubunk fiatal judósai bátran küzdöttek 
az erős mezőnyben: Uhrin Dalma 
(U13 +56 kg) – 1. helyezés; Rómer 
Janka (U15 -40 kg) – 3. helyezés; 
Rómer Nina (U13 -32 kg) – 5. 
helyezés. Gratulálunk a tapasztalatot 
szerző versenyzőinknek is: Harkai 
Márton, Szarka Péter és Gaál Blanka is 
becsülettel helytálltak.
47. Grand Prix – Rimaszombat: 
14 ország, 700 judós 
Május 17-én a szlovákiai 
Rimaszombatban megrendezett Grand 
Prix-n vett részt a klub küldöttsége. 
A 14 országból érkezett több száz 

induló között ismét sikerült kiváló 
eredményeket elérni: Harkai 
Annamária (U11 -23 kg) – 2. 
helyezés; Kovács Kornél (U11 -32 
kg) – 3. helyezés; Gaál Blanka (U15 
-52 kg) – 1. helyezés; Rómer Janka 
(U15 -40 kg) – 3. helyezés. Többen 
tapasztalatszerzés céljából indultak – 
Harkai Márton, Rómer Nina és Szarka 
Péter bátran küzdöttek. Az elismerés 
őket is megilleti.
Ifjúsági Európa Kupa – 
Lengyelországban is jeleskedtek 
Május 18-án Fekécs Gyula, klubunk 
ifjú reménysége, a magyar válogatott 
tagjaként képviselte hazánkat a Bielsko-
Białában megrendezett Ifjúsági 
Európa Kupán. A rendkívül erős, 68 
fős mezőnyben a 9. helyen zárt – 
kiemelkedő teljesítményével nemcsak 
a klub, de Magyarország hírnevét is 
öregbítette.
Országos Diákolimpia Döntő – 
Mosonmagyaróváron is dobogón 
Május 24-25-én Mosonmagyaróváron 
rendezték meg az Országos Diákolimpia 
Döntőt, ahol a Gyomaendrődi 
Judo Klub versenyzői újfent remek 
eredményekkel tértek haza: Diák B 

és Serdülő korosztály (május 24.): 
Rómer Nina (-33 kg) – 1. hely; Rómer 
Janka (-40 kg) – 2. hely; Gaál Blanka 
(-52 kg) – 2. hely; Szarka Péter (-46 
kg) – 7. hely. Diák C korosztály (május 
25.): Csapó Gergő (-33 kg) – 7. hely; 
Kovács Kornél (-33 kg) – 7. hely. Az 
eddigi eredmények azt mutatják, hogy 
a gyomaendrődi judósok szorgalmas 
munkája, elszántsága és a magas szintű 
szakmai háttér kiváló alapot biztosít 
a jövőbeli sikerekhez. Gratulálunk 
minden sportolónak és edzőiknek a 
kitartó munkáért – csak így tovább! 
Köszönet a támogatásért Gyomaendrőd 
Város Önkormányzatának.

Hajrá Gyomaendrőd! Hajrá Judo!

Nemzetközi és hazai sikerek a Gyomaendrődi Judo Klubnál

      A Gyomahús Kft. továbbra is megtartja  
minden hónap végén BŐRÖS MALAC AKCIÓJÁT!     
A pontos időpontról és a mindenkori akciós árról a Gyomahús Kft. Facebook 
oldalán és a  +36/30-386-9711,    +36/70-222-4225,         +36/70-637-1942-es 
telefonszámon érdeklődhet!     

Várjuk Önöket szeretettel  
és  

mindig friss áruval ! 

 

                Pásztor János u. 17. és a 

            Fő út 185. szám alatt 
 

 

 

                 OTP-s Szépkártya elfogadóhely 



HÍRMONDÓ18

Mozgalmas és eredményekben 
gazdag időszakot tudhat maga mögött 
a KörösFit Diáksport Egyesület: 
bemutatóval, országos versenyekkel 
és régiós döntőkkel is színesítették 
május első heteit fiatal sportolóink. 
Tizedszer a Sajt- és Túrófesztivál 
színpadán
A Gyomaendrőd Szeretlek 
programsorozat és a Sajt- és 
Túrófesztivál keretében idén 
már 10. alkalommal mutathattuk 
be produkcióinkat. A jubileumi 
fellépés alkalmával 48 tornászunk 
15 produkcióval kápráztatta el a 
közönséget. A legkisebbektől a rutinos 
versenyzőkig mindenki szívét-lelkét 
beleadta, a közönség pedig tapssal és 
mosollyal hálálta meg a félórás műsort. 
Hálásak vagyunk a szervezőknek 
a meghívásért és a szülőknek a 
folyamatos támogatásért!
Dobogós sikerek az országos Fitkid 
versenyen Balatonfüreden
Május 10–11-én Balatonfüreden 
rendezték meg az országos Fitkid 
versenyt és egyben a 2025-ös Európa 
Kupa kvalifikációját. A „Fegyencek” 
csapat (Barta Kinga, Benyó Liliána, 
Feke Miléna, Nyerges Kéla, Tóth 
Mirtill) a csapatverseny 10. helyét 
szerezte meg, míg az egyéni versenyben 
több kiváló eredmény született: 2. hely: 
Csipai Csepke – II. osztály A kat.; 3. 
hely: Gyuricza Nóra – II. osztály A 
kat.; 3. hely: Gaál Bella – I. osztály. 
További eredmények: Nyerges Kéla 
(4.), Barta Kinga (7.), Feke Miléna 
(10.), Tóth Mirtill (13.)
A sikerek mögött hónapok kemény 
munkája, edzések sora, örömök és 
kihívások állnak – büszkék vagyunk 
minden versenyzőnkre!
Két bajnoki cím Újfehértón a Dance 
versenyen
Május 18-án az Újfehértón 
megrendezett Kelet-Magyarország 
Kupa 2. fordulójában Dance és Dance 
Show kategóriákban is remekeltek 
versenyzőink: 1. hely: Csipai Csenge 
és Gombkötő Zsófia – Dance 
A kategória; 2. hely: Pál utcai 
lányok csapata és Sócó Boglárka; 
3. hely: Vatai Boglárka. További 
értékes helyezések: többek között 
Boszorkányok csapat (4.), Szendrei 
Hanna (4.), Tóth Kamilla (5.), Samu 
Hanna (6.), Hornok Dalma (7.)
Ezek az eredmények is azt bizonyítják: 
a gyerekek kitartása, az edzők szakmai 
munkája és a szülők támogatása együtt 
teremti meg a sikert.

A tavaszi szezon a Fitkid Diákolimpia 
Országos döntőjével fog zárulni, 
melyen 4 lánnyal képviseljük 
Gyomaendrődöt. Ezután izgatottan 

várjuk a nyári kihívásokat és az Európa 
Kupa kvalifikáció eredményeit!

Hajrá KörösFit! 

Sikeres tavasz - Csipai Csenge és Gombkötő Zsófi bajnoki címet nyert
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VÁLTOZATLAN ÁRON


